
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Ostrava okres Ostrava-město
konaných ve dnech (dne): 23. a 24. 9. 2022
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 268
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 268
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 228 847
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 81 155
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 80 969

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Ostravak
1. 7. 10 484Vladimír Polák 45
2. 1. 9 960Lukáš Semerák 50
3. 2. 9 683Iveta Vozňáková 57
4. 3. 9 613Michal Mariánek 47
5. 4. 9 401Martin Drastich 51
6. 5. 9 525Tomáš Pavliska 49
7. 6. 9 297Tomáš Málek 54
8. 8. 9 242Petr Mika 51

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
1. 1. 8 762Peter Harvánek 48
2. 2. 8 632Jan Síla 72
3. 3. 8 556Robert Starý 53
4. 4. 8 452Marie Malcharová 58
5. 5. 8 584Filip Čmiel 48
6. 6. 8 397Libor Pavel 64
7. 7. 8 387Gabriela Poštulková 31

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
1. 1. 4 857Andrea Hoffmannová 39
2. 3. 4 549David Witosz 41
3. 2. 4 489Rostislav Řeha 49

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
1. 1. 5 451Jiří Jureček 42
2. 2. 5 418Patrik Hujdus 45
3. 4. 5 401Aleš Boháč 40
4. 5. 5 285Tomáš Výtisk 57

Volební strana č. 8 - ANO 2011
1. 1. 26 461Tomáš Macura 58
2. 2. 24 857Zuzana Bajgarová 38
3. 3. 24 667Kateřina Šebestová 43
4. 4. 24 491Ondřej Němeček 50

554821 - strana 1 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

5. 5. 24 437Markéta Langrová 40
6. 6. 24 284Karel Malík 41
7. 7. 24 419Richard Vereš 26
8. 8. 24 252Hana Tichánková 54
9. 9. 24 583Lucie Baránková Vilamová 38

10. 10. 24 075Jiří Vávra 65
11. 11. 24 157Dagmar Macháčková 56
12. 12. 24 239Miroslav Otisk 41
13. 13. 24 052Margareta Michopulu 50
14. 14. 24 058Martin Kret 42
15. 15. 24 152Petr Veselka 59
16. 16. 24 032Ondřej Slíva 26
17. 17. 24 296Martin Bednář 47
18. 18. 23 989Zdeněk Rodek 45
19. 19. 23 953Jaroslav Trnovec 42
20. 20. 23 944Tomáš Gemela 46
21. 21. 23 917Maxim Pachomov 37

Volební strana č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE — sdružení KSČM a NK: Za VODÁRENSTVÍ VE
VLASTNICTVÍ MĚSTA, ne cizinců; Za LEVNOU MHD…

1. 1. 4 540Martin Juroška 46
2. 5. 4 465Josef Babka 66
3. 3. 4 350Vít Macháček 50

Volební strana č. 13 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
1. 1. 10 586Jan Dohnal 42
2. 2. 10 783Zbyněk Pražák 67
3. 3. 10 444Miroslav Svozil 65
4. 4. 10 257Vladimír Cigánek 67
5. 5. 10 531Michal Hořínek 45
6. 6. 10 310Petr Psotka 44
7. 7. 10 286Radana Zapletalová 59
8. 8. 10 202František Kolařík 60
9. 9. 10 285Regina Gogelová 54

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Ostravak
1. 9. 9 077Břetislav Riger 52
2. 10. 9 718Leopold Sulovský 68
3. 11. 9 089Dagmar Hrabovská 71
4. 12. 8 903Luděk Volný 55
5. 13. 9 078Petr Jančík 62
6. 14. 9 076Richard Čermák 39
7. 15. 9 254Petra Bernfeldová 44
8. 16. 8 987David Nespěšný 47
9. 17. 8 909Zdeněk Grygar 47

10. 18. 8 970Ivona Vaňková 57
11. 19. 8 937Jakub Gazdík 31
12. 20. 8 981Zdeněk Hűbner 51

554821 - strana 2 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

13. 21. 8 845Miroslav Eliáš 42
14. 22. 9 040Andrea Matulová 69
15. 23. 8 908Daniel Žitník 51
16. 24. 8 866Viktor Panuška 50
17. 25. 8 883Roman Goryczka 55
18. 26. 8 865Monika Sikorová 53
19. 27. 8 807Pavel Konečný 43
20. 28. 8 805Petr Menšík 48
21. 29. 8 833Milan Třos 47
22. 30. 8 766Hana Strádalová 57
23. 31. 8 792Daniel Grimm 35
24. 32. 8 734Ivo Křižák 58
25. 33. 8 730Alan Najzar 50
26. 34. 8 714Jana Jeraka 49
27. 35. 8 412Jiří Brůna 63
28. 36. 8 746Lenka Kocierzová 72
29. 37. 8 693Martin Pučok 52
30. 38. 8 679Robert Šimčík 44
31. 39. 8 693Michal Lach 58
32. 40. 8 696David Grendysa 50
33. 41. 8 682Edita Kozinová 51
34. 42. 8 700Květoslava Hrabovská 55
35. 43. 8 665Daniel Horváth 37
36. 44. 8 651Daniel Schromm 34
37. 45. 8 633Jiří Samec 58
38. 46. 8 629Jan Liďák 44
39. 47. 8 597Vladimír Mach 63
40. 48. 8 585Jiří Fousek 66
41. 49. 8 570Daniel Nováček 40
42. 50. 8 547Martin Dvořák 37
43. 51. 8 490Lukáš Ciesarik 35
44. 52. 8 455Hana Kubišová 43
45. 53. 8 374Jiří Botor 50
46. 54. 8 264Stanislav Odstrčil 63
47. 55. 8 065Pavel Obroučka 58

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
1. 8. 8 350Radim Michna 44
2. 9. 8 426Lukáš Velička 40
3. 10. 8 410Naděžda Franková 68
4. 11. 8 290Petr Šainar 55
5. 12. 8 246Jiří Matuszek 73
6. 13. 8 281Evžen Kafka 58
7. 14. 8 235Jaroslav Zapletal 56
8. 15. 8 339Lenka Plachtová 47
9. 16. 8 238Martina Straková Ručková 43

10. 17. 8 219Radim Pientka 37
11. 18. 8 198Dmytro Ostroushko 38
12. 19. 8 200Soňa Janke 43
13. 20. 8 190Rostislav Března 31
14. 21. 8 177Rudolf Kovář 60
15. 22. 8 173Karel Baďura 27
16. 23. 8 195Vojtěch Klemens 38
17. 24. 8 144Dagmar Martynková 65

554821 - strana 3 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

18. 25. 8 179Věra Parýzková 64
19. 26. 8 194Alexandra Potoková 52
20. 27. 8 178Josef Lindovský 30
21. 28. 8 136Adam Tvrz 28
22. 29. 8 121Antonín Veverka 71
23. 30. 8 133Michaela Olšová 35
24. 31. 8 152Jarmila Hudečková 55
25. 32. 8 117Vítězslav Stýskala 64
26. 33. 8 144Vladimír Kadlec 48
27. 34. 8 101Diana Korpasová 20
28. 35. 8 095Jaroslav Veselský 78
29. 36. 8 099Jaromír Vilšer 52
30. 37. 8 107Petr Zeman 48
31. 38. 8 151Alexander Skácel 66
32. 39. 8 084Lumír Beránek 72
33. 40. 8 087Michal Moskal 31
34. 41. 8 066Tereza Dittrichová 28
35. 42. 8 088Šárka Vodičková 61
36. 43. 8 091Petr Takáč 47
37. 44. 8 072Ondřej Havlík 30
38. 45. 8 078Miroslav Skurčák 48
39. 46. 8 056Jana Pavlová 37
40. 47. 8 030Libuše Gajecká 64
41. 48. 8 031Richard Stwiertnia 46
42. 49. 7 997Jana Krejčí 69
43. 50. 8 016Jana Malyszová 32
44. 51. 8 007Petra Tichá 51
45. 52. 7 971Monika Šainarová 47
46. 53. 7 867Pavel Pencák 57
47. 54. 7 828Barbora Matejková 57
48. 55. 7 588Roman Veverka 48

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
1. 4. 4 433Lukáš Černohorský 37
2. 5. 4 324Martina Dušková 35
3. 6. 4 345Pavlína Polášková 34
4. 7. 4 253Zuzana Koláříková 34
5. 8. 4 249Jiří Rajnoch 33
6. 9. 4 217Jaroslav Hořejší 39
7. 10. 4 193Jakub Dedek 30
8. 11. 4 159Petr Kopečný 38
9. 12. 4 343Martin Tomášek 53

10. 13. 4 137Gabriela Macečková 25
11. 14. 4 134Barbora Hopp 37
12. 15. 4 246Jiří Klega 40
13. 16. 4 081Jakub Šusta 39
14. 17. 4 200Jiří Surůvka 61
15. 18. 4 095Lucie Syptáková 27
16. 19. 4 111Eva Peterková 33
17. 20. 4 103Margarita Fotopulu 26
18. 21. 4 095Václav Parchaňský 34
19. 22. 4 074Marian Babic 40
20. 23. 4 076Andrea Svobodová 33
21. 24. 4 089Simona Masaříková 40

554821 - strana 4 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

22. 25. 4 079Jan Fišer 31
23. 26. 4 043Stanislav Holiš 52
24. 27. 4 029Adam Piechowicz 21
25. 28. 4 039Tomáš Lovás 33
26. 29. 4 062Ondřej Ručka 39
27. 30. 4 043Michal Breškovec 43
28. 31. 4 016Aleš Okon 47
29. 32. 4 027Jan Nemček 36
30. 33. 4 019Barbora Vyka 35
31. 34. 4 034Vladan Hýl 36
32. 35. 4 053Adriana Fišerová 30
33. 36. 4 020Martin Pasek 34
34. 37. 4 028Aneta Polochová 36
35. 38. 4 023Zuzana Ryšková 46
36. 39. 4 015Ondřej Polanský 38
37. 40. 4 049Kateřina Smutná 41
38. 41. 4 008Jiří Lavický 33
39. 42. 4 000Jan Horák 38
40. 43. 3 978Karel Krajča 38
41. 44. 3 980Aleš Vyka 34
42. 45. 3 970Martin Kučera 51
43. 46. 3 975Jakub Pohl 37
44. 47. 3 953Václav Beyer 20
45. 48. 3 950Lucie Anna Pasek 33
46. 49. 3 927Michal Šíma 31
47. 50. 3 907Dalibor Hopp 31
48. 51. 3 911Pavel Ryška 46
49. 52. 3 844Eva Šebková 73
50. 53. 3 777Zuzana Kopečná 35
51. 54. 3 707Petr Řepka 33
52. 55. 3 494Denisa Jánská 48

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
1. 3. 5 176Tomáš Lefner 51
2. 6. 5 182Pavel Bochnia 47
3. 7. 5 105Mojmír Krejčíček 61
4. 8. 4 879Vladimíra Machalová 54
5. 9. 4 857Petr Čech 42
6. 10. 5 038Barbora Jelonková 50
7. 11. 4 885Roman Štípal 69
8. 12. 4 743Petr Kutěj 81
9. 13. 4 815Vladimír Kozel 66

10. 14. 4 806Rudolf Kondula 58
11. 15. 4 828Marek Bužga 47
12. 16. 4 771František Staněk 69
13. 17. 4 793Roman Fučík 40
14. 18. 4 734Pavel Palkovič 38
15. 19. 4 876Jiří Sedláček 58
16. 20. 4 805Jolana Kavalková 51
17. 21. 4 861Jiřina Kábrtová 69
18. 22. 4 753Kamil Janiš 38
19. 23. 4 752Mario Lyčka 55
20. 24. 4 750Jiří Večerka 28
21. 25. 4 794Jan Máca 47

554821 - strana 5 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

22. 26. 4 722Dušan Tobiáš 53
23. 27. 4 735Petr Becher 68
24. 28. 4 672Miroslav Poláček 68
25. 29. 4 663Lukáš Herčík 36
26. 30. 4 662René Hansel 55
27. 31. 4 725Dana Lérová 59
28. 32. 4 717Přemysl Chodura 39
29. 33. 4 696Jiří Matuška 30
30. 34. 4 748Marian Starý 57
31. 35. 4 723František Šichnárek 75
32. 36. 4 730Boris Hřivna 57
33. 37. 4 667Ivana Chudobová 68
34. 38. 4 680Jiří Hanulík 37
35. 39. 4 657Pavel Borovička 46
36. 40. 4 693Pavla Kovalová 59
37. 41. 4 682Marie Matějová 73
38. 42. 4 635Martin Wozniak 41
39. 43. 4 654Matouš Polách 24
40. 44. 4 697Radim Závacký 44
41. 45. 4 655Helena Kuběnová 62
42. 46. 4 622Radek Illík 30
43. 47. 4 609Jan Kazda 35
44. 48. 4 615Jakub Sajdl 41
45. 49. 4 587Dalibor Dyba 44
46. 50. 4 630Petr Zezulka 44
47. 51. 4 559Kamila Mazurová 43
48. 52. 4 503Martina Šoustalová 50
49. 53. 4 427Zbyněk Martinek 53
50. 54. 4 410Martina Stankušová 52
51. 55. 4 307Zdeňka Klásková 57

Volební strana č. 8 - ANO 2011
1. 22. 24 099Robert Čep 45
2. 23. 24 001Otakar Šimík 42
3. 24. 24 023Zuzana Němečková 36
4. 25. 23 960Vladimír Lyčka 62
5. 26. 23 897Martina Slušná 44
6. 27. 23 882Martina Vavříková 41
7. 28. 23 862Eliška Konieczná 63
8. 29. 23 927Radim Babinec 48
9. 30. 23 863Jan Vavroš 43

10. 31. 23 819Jiří Svoboda 33
11. 32. 23 807Jaroslav Ambrož 32
12. 33. 23 879Zdeněk Gvuzď 43
13. 34. 23 754Milan Mareš 73
14. 35. 23 796Ondřej Sýkora 32
15. 36. 23 749Radomíra Vlčková 62
16. 37. 23 783Jana Hellerová 63
17. 38. 23 755Martin Bis 53
18. 39. 23 798Lenka Anežková 58
19. 40. 23 693Jaroslav Nahodil 64
20. 41. 23 726Karin Halfarová 30
21. 42. 23 665Jan Tabášek 28
22. 43. 23 742Jiří Stoch 44

554821 - strana 6 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

23. 44. 23 609Vlasta Gazdová 65
24. 45. 23 593Tomáš Michopulos 51
25. 46. 23 606Lenka Holková 45
26. 47. 23 588David Zegzulka 43
27. 48. 23 526Petr Kuś 34
28. 49. 23 471Jaroslav Klega 34
29. 50. 23 360Dagmar Holaňová 62
30. 51. 23 272Richard Hanáčik 37
31. 52. 23 197Markéta Body 39
32. 53. 23 007Jiřina Chlebovská 69
33. 54. 22 778Jarmila Pavlaková 60
34. 55. 22 371Alena Pataky 62

Volební strana č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE — sdružení KSČM a NK: Za VODÁRENSTVÍ VE
VLASTNICTVÍ MĚSTA, ne cizinců; Za LEVNOU MHD…

1. 2. 4 270Roman Rajský 52
2. 4. 4 076Jan Dvořák 58
3. 6. 3 979Yveta Sekeráková 57
4. 7. 3 969Josef Graňák 67
5. 8. 3 971Ivana Michálková 60
6. 9. 3 976Petr Maciejovský 49
7. 10. 3 938Jan Bodnár 26
8. 11. 3 920František Varadzin 70
9. 12. 3 937Táňa Apostolovová 35

10. 13. 3 881Pavel Ulmann 53
11. 14. 3 903Jaromíra Valder Jakubcová 38
12. 15. 3 894Zlata Klenková 40
13. 16. 3 826Vladimíra Dluhošová 42
14. 17. 3 888Petra Jurošková 44
15. 18. 3 816Jan Havelka 37
16. 19. 3 804Jan Hurta 36
17. 20. 3 842Jan Petrásek 53
18. 21. 3 800Andrea Hýlová 31
19. 22. 3 781Peter Lengyel 39
20. 23. 3 806Jan Čumpelík 37
21. 24. 3 756Petr Polach 62
22. 25. 3 759Vilém Gažik 61
23. 26. 3 787Jan Gara 57
24. 27. 3 757Josef Blahuta 67
25. 28. 3 753Jiří Hurta 62
26. 29. 3 759Stanislav Zientek 31
27. 30. 3 755Věra Flasarová 69
28. 31. 3 743Tereza Hrochová 20
29. 32. 3 720Nikola Kuřavová 19
30. 33. 3 775Štefan Režný 54
31. 34. 3 757Tomáš Adamus 50
32. 35. 3 727Martina Pěchulová 20
33. 36. 3 727Josef Renáč 50
34. 37. 3 732Zbyněk Šebesta 69
35. 38. 3 751Petr Vladyka 59
36. 39. 3 726Renata Kubajura 52
37. 40. 3 737David Salamon 40
38. 41. 3 727Antonín Andrýsek 48
39. 42. 3 708Jaroslav Bečák 73

554821 - strana 7 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

40. 43. 3 711David Frič 46
41. 44. 3 707Rostislav Dlouhý 44
42. 45. 3 710Jarmila Konvičková 45
43. 46. 3 703Tomáš Kladiva 57
44. 47. 3 689Zdeněk Freisler 62
45. 48. 3 675Alena Fabianová 66
46. 49. 3 660Jiří Priesol 68
47. 50. 3 654Vlastimil Čerkovský 66
48. 51. 3 644Josef Kučera 73
49. 52. 3 622Naděžda Kupcová 74
50. 53. 3 605Hana Šustková 64
51. 54. 3 591Milan Čumpelík 66
52. 55. 3 494Rostislav Dlouhý 72

Volební strana č. 13 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
1. 10. 10 308Aleš Linhart 46
2. 11. 10 260Igor Trávníček 58
3. 12. 10 303Ilja Racek 72
4. 13. 10 187Michal Brabec 40
5. 14. 10 181Lenka Lausová 56
6. 15. 10 215Ivona Klímová 63
7. 16. 10 028Jan Okoun 69
8. 17. 10 259Tomáš Holáň 45
9. 18. 10 246Daniel Minařík 40

10. 19. 10 170Josef Šrámek 66
11. 20. 10 143Jana Lajčíková 59
12. 21. 10 080Jan Abrahamčík 42
13. 22. 10 225Petr Pražák 39
14. 23. 10 094Kamil Kocurek 56
15. 24. 10 107David Kubáň 39
16. 25. 10 129Vlasta Fajtlová 40
17. 26. 10 081David Kenkuš 41
18. 27. 10 229Pavel Stuchlý 46
19. 28. 10 072Jan Tichánek 19
20. 29. 10 158Zuzana Kučerová 46
21. 30. 10 085Jana Secová 60
22. 31. 10 079Marek Kudela 35
23. 32. 10 127Jiří Pagáč 31
24. 33. 10 058Karolína Salačová 20
25. 34. 10 045Jana Rutová 68
26. 35. 10 048Darina Slováková 49
27. 36. 9 996Jiří Dolejška 50
28. 37. 10 056Věra Pražáková 60
29. 38. 9 963Jan Králík 19
30. 39. 10 045Tomáš Břeský 38
31. 40. 10 034Lukáš Ženatý 60
32. 41. 9 995Lukáš Bizoň 41
33. 42. 10 075Markéta Nováčková 43
34. 43. 9 960Petr Štíhel 59
35. 44. 9 945Jaroslav Klega 57
36. 45. 9 939Renata Kenkuš 40
37. 46. 10 199Nataša Čeganová 59
38. 47. 9 952Martin Gelnar 38
39. 48. 9 852Miroslav Pulchart 67

554821 - strana 8 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

40. 49. 9 881Radim Ivan 32
41. 50. 9 783Jaroslav Mlčoch 56
42. 51. 9 735Rudolf Volný 52
43. 52. 9 703Marie Krejčí 66
44. 53. 9 593Petr Balušek 46
45. 54. 9 383Renáta Baková 51
46. 55. 9 015Gabriela Moravčíková 44

Volební strana č. 1 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu: 489 598, hranice: 9 791,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 9 960Lukáš Semerák
2. 9 683Iveta Vozňáková
3. 9 613Michal Mariánek
4. 9 401Martin Drastich
5. 9 525Tomáš Pavliska
6. 9 297Tomáš Málek
7. 10 484Vladimír Polák
8. 9 242Petr Mika
9. 9 077Břetislav Riger

10. 9 718Leopold Sulovský
11. 9 089Dagmar Hrabovská
12. 8 903Luděk Volný
13. 9 078Petr Jančík
14. 9 076Richard Čermák
15. 9 254Petra Bernfeldová
16. 8 987David Nespěšný
17. 8 909Zdeněk Grygar
18. 8 970Ivona Vaňková
19. 8 937Jakub Gazdík
20. 8 981Zdeněk Hűbner
21. 8 845Miroslav Eliáš
22. 9 040Andrea Matulová
23. 8 908Daniel Žitník
24. 8 866Viktor Panuška
25. 8 883Roman Goryczka
26. 8 865Monika Sikorová
27. 8 807Pavel Konečný
28. 8 805Petr Menšík
29. 8 833Milan Třos
30. 8 766Hana Strádalová
31. 8 792Daniel Grimm

554821 - strana 9 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
32. 8 734Ivo Křižák
33. 8 730Alan Najzar
34. 8 714Jana Jeraka
35. 8 412Jiří Brůna
36. 8 746Lenka Kocierzová
37. 8 693Martin Pučok
38. 8 679Robert Šimčík
39. 8 693Michal Lach
40. 8 696David Grendysa
41. 8 682Edita Kozinová
42. 8 700Květoslava Hrabovská
43. 8 665Daniel Horváth
44. 8 651Daniel Schromm
45. 8 633Jiří Samec
46. 8 629Jan Liďák
47. 8 597Vladimír Mach
48. 8 585Jiří Fousek
49. 8 570Daniel Nováček
50. 8 547Martin Dvořák
51. 8 490Lukáš Ciesarik
52. 8 455Hana Kubišová
53. 8 374Jiří Botor
54. 8 264Stanislav Odstrčil
55. 8 065Pavel Obroučka

Volební strana č. 2 - Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz)
Počet hlasů pro stranu: 33 828, hranice: 688,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 945Tomáš Raždík
2. 801Radoslav Štědroň
3. 840Pynelopi Cimprichová
4. 817Václav Kubín
5. 697Petr Zápařka
6. 700Zuzana Viszusová
7. 712Eva Chýlová
8. 697Tomáš Šimko
9. 643Valéria Valsamisová

10. 665Petr Skalička
11. 662Klára Hinterreiter
12. 642Růžena Raždíková
13. 625Lukáš Wludyka
14. 641Jaromír Fojtík
15. 662Antonín Barcuch
16. 610Roman Poluda
17. 606Marek Stříž
18. 630Vítězslav Matějek
19. 653Monika Hloušková

554821 - strana 10 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
20. 632Drahomíra Řehořová
21. 611Marcela Konečná
22. NJan Klimek
23. 628Ondřej Hetmánek
24. 604Helena Horňáková
25. 604Ladislav Vavruša
26. 611Čestmír Koller
27. 602Vladimíra Havrlantová
28. 603Milan Mydlarčík
29. 603Jiří Mládek
30. 593Jana Maternová
31. 588František Soja
32. 597Kateřina Thielová
33. 594Břetislav Svoboda
34. 584Martin Suchý
35. 608Dušan Vlha
36. 584Ondřej Čapča
37. 595Radim Provazník
38. 609Antonín Holuša
39. 592Jan Slaný
40. 583Daniel Přikryl
41. 583Sára Horňáková
42. 584Jiří Kolář
43. 593Petr Dohnal
44. 573Daniela Sojová
45. 573Michal Zdobinský
46. 573Miroslav Kavan
47. 568Vladimír Havel
48. 569Eva Janáčová
49. 566Iva Valdmanová
50. 564Helena Tolochová
51. 562Jiří Doležel
52. 560Karel Venclík
53. 561Monika Zdobinská
54. 568Josef Orszulík
55. 558Marek Pohorelli

Volební strana č. 3 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - ZA
PRÁVA ZVÍŘAT a NK
Počet hlasů pro stranu: 403, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. NRegistrační úřad ponechal pozici volnou
2. 403Olga Šimánková
3. NRegistrační úřad ponechal pozici volnou
4. NRegistrační úřad ponechal pozici volnou

554821 - strana 11 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 4 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu: 72 882, hranice: 1 457,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 768Lukáš Dvorský
2. 1 676Jana Vajdíková
3. 1 495Margita Moocová
4. 1 510Libor Grygar
5. 1 448Irena Bláhová
6. 1 436Marek Vysocký
7. 1 362Pavel Pabjan
8. 1 413Petr Jasek
9. 1 326Jan Schönwälder

10. 1 334Jana Rusňáková
11. 1 417Jan Špaček
12. 1 363Eva Zátopková
13. 1 361Radek Plaček
14. 1 334David Dittrich
15. 1 362Martin Kramer
16. 1 317Irena Drobná
17. 1 340Tomáš Kvašný
18. 1 296Jan Facuna
19. 1 287Jiří Raška
20. 1 312Marek Vjačka
21. 1 297Romana Šiřinová
22. 1 296Vítězslav Vavrušák
23. 1 311Petr Kahánek
24. 1 310Michaela Husáková
25. 1 316Lucie Kopecká
26. 1 301Radek Ďurina
27. 1 291Nikola Červková
28. 1 273Iva Guňková
29. 1 277Zdeněk Mietla
30. 1 280Petr Prosický
31. 1 281Ján Kundra
32. 1 323Jana Přibylová
33. 1 284Emanuel Možný
34. 1 280Jan Gužík
35. 1 283Kristýna Prokšová
36. 1 287František Mihok
37. 1 280Květoslava Chroboková
38. 1 272Ivona Horná
39. 1 286Hana Zdražilová
40. 1 266Tobiáš Ondrušek
41. 1 285Monika Tomisová
42. 1 282Soňa Večerková
43. 1 286Petra Dvorská
44. 1 267Vladimír Ďurina

554821 - strana 12 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 281Taťána Vysocká
46. 1 258Karel Guňka
47. 1 272Ladislav Drobný
48. 1 275Kateřina Ratajová
49. 1 258Luděk Baran
50. 1 263Marie Kavková
51. 1 296Jarmila Cundová
52. 1 241Jan Krupa
53. 1 237Pavel Janšta
54. 1 249Lukáš Gottfried
55. 1 181Miloslava Chalupová

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 449 945, hranice: 8 998,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 8 762Peter Harvánek
2. 8 632Jan Síla
3. 8 556Robert Starý
4. 8 452Marie Malcharová
5. 8 584Filip Čmiel
6. 8 397Libor Pavel
7. 8 387Gabriela Poštulková
8. 8 350Radim Michna
9. 8 426Lukáš Velička

10. 8 410Naděžda Franková
11. 8 290Petr Šainar
12. 8 246Jiří Matuszek
13. 8 281Evžen Kafka
14. 8 235Jaroslav Zapletal
15. 8 339Lenka Plachtová
16. 8 238Martina Straková Ručková
17. 8 219Radim Pientka
18. 8 198Dmytro Ostroushko
19. 8 200Soňa Janke
20. 8 190Rostislav Března
21. 8 177Rudolf Kovář
22. 8 173Karel Baďura
23. 8 195Vojtěch Klemens
24. 8 144Dagmar Martynková
25. 8 179Věra Parýzková
26. 8 194Alexandra Potoková
27. 8 178Josef Lindovský
28. 8 136Adam Tvrz
29. 8 121Antonín Veverka
30. 8 133Michaela Olšová
31. 8 152Jarmila Hudečková
32. 8 117Vítězslav Stýskala

554821 - strana 13 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
33. 8 144Vladimír Kadlec
34. 8 101Diana Korpasová
35. 8 095Jaroslav Veselský
36. 8 099Jaromír Vilšer
37. 8 107Petr Zeman
38. 8 151Alexander Skácel
39. 8 084Lumír Beránek
40. 8 087Michal Moskal
41. 8 066Tereza Dittrichová
42. 8 088Šárka Vodičková
43. 8 091Petr Takáč
44. 8 072Ondřej Havlík
45. 8 078Miroslav Skurčák
46. 8 056Jana Pavlová
47. 8 030Libuše Gajecká
48. 8 031Richard Stwiertnia
49. 7 997Jana Krejčí
50. 8 016Jana Malyszová
51. 8 007Petra Tichá
52. 7 971Monika Šainarová
53. 7 867Pavel Pencák
54. 7 828Barbora Matejková
55. 7 588Roman Veverka

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 224 812, hranice: 4 495,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 857Andrea Hoffmannová
2. 4 489Rostislav Řeha
3. 4 549David Witosz
4. 4 433Lukáš Černohorský
5. 4 324Martina Dušková
6. 4 345Pavlína Polášková
7. 4 253Zuzana Koláříková
8. 4 249Jiří Rajnoch
9. 4 217Jaroslav Hořejší

10. 4 193Jakub Dedek
11. 4 159Petr Kopečný
12. 4 343Martin Tomášek
13. 4 137Gabriela Macečková
14. 4 134Barbora Hopp
15. 4 246Jiří Klega
16. 4 081Jakub Šusta
17. 4 200Jiří Surůvka
18. 4 095Lucie Syptáková
19. 4 111Eva Peterková
20. 4 103Margarita Fotopulu

554821 - strana 14 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
21. 4 095Václav Parchaňský
22. 4 074Marian Babic
23. 4 076Andrea Svobodová
24. 4 089Simona Masaříková
25. 4 079Jan Fišer
26. 4 043Stanislav Holiš
27. 4 029Adam Piechowicz
28. 4 039Tomáš Lovás
29. 4 062Ondřej Ručka
30. 4 043Michal Breškovec
31. 4 016Aleš Okon
32. 4 027Jan Nemček
33. 4 019Barbora Vyka
34. 4 034Vladan Hýl
35. 4 053Adriana Fišerová
36. 4 020Martin Pasek
37. 4 028Aneta Polochová
38. 4 023Zuzana Ryšková
39. 4 015Ondřej Polanský
40. 4 049Kateřina Smutná
41. 4 008Jiří Lavický
42. 4 000Jan Horák
43. 3 978Karel Krajča
44. 3 980Aleš Vyka
45. 3 970Martin Kučera
46. 3 975Jakub Pohl
47. 3 953Václav Beyer
48. 3 950Lucie Anna Pasek
49. 3 927Michal Šíma
50. 3 907Dalibor Hopp
51. 3 911Pavel Ryška
52. 3 844Eva Šebková
53. 3 777Zuzana Kopečná
54. 3 707Petr Řepka
55. 3 494Denisa Jánská

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
Počet hlasů pro stranu: 262 840, hranice: 5 255,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 451Jiří Jureček
2. 5 418Patrik Hujdus
3. 5 176Tomáš Lefner
4. 5 401Aleš Boháč
5. 5 285Tomáš Výtisk
6. 5 182Pavel Bochnia
7. 5 105Mojmír Krejčíček
8. 4 879Vladimíra Machalová

554821 - strana 15 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
9. 4 857Petr Čech

10. 5 038Barbora Jelonková
11. 4 885Roman Štípal
12. 4 743Petr Kutěj
13. 4 815Vladimír Kozel
14. 4 806Rudolf Kondula
15. 4 828Marek Bužga
16. 4 771František Staněk
17. 4 793Roman Fučík
18. 4 734Pavel Palkovič
19. 4 876Jiří Sedláček
20. 4 805Jolana Kavalková
21. 4 861Jiřina Kábrtová
22. 4 753Kamil Janiš
23. 4 752Mario Lyčka
24. 4 750Jiří Večerka
25. 4 794Jan Máca
26. 4 722Dušan Tobiáš
27. 4 735Petr Becher
28. 4 672Miroslav Poláček
29. 4 663Lukáš Herčík
30. 4 662René Hansel
31. 4 725Dana Lérová
32. 4 717Přemysl Chodura
33. 4 696Jiří Matuška
34. 4 748Marian Starý
35. 4 723František Šichnárek
36. 4 730Boris Hřivna
37. 4 667Ivana Chudobová
38. 4 680Jiří Hanulík
39. 4 657Pavel Borovička
40. 4 693Pavla Kovalová
41. 4 682Marie Matějová
42. 4 635Martin Wozniak
43. 4 654Matouš Polách
44. 4 697Radim Závacký
45. 4 655Helena Kuběnová
46. 4 622Radek Illík
47. 4 609Jan Kazda
48. 4 615Jakub Sajdl
49. 4 587Dalibor Dyba
50. 4 630Petr Zezulka
51. 4 559Kamila Mazurová
52. 4 503Martina Šoustalová
53. 4 427Zbyněk Martinek
54. 4 410Martina Stankušová

554821 - strana 16 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
55. 4 307Zdeňka Klásková

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 1 315 173, hranice: 26 303,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 26 461Tomáš Macura
2. 24 857Zuzana Bajgarová
3. 24 667Kateřina Šebestová
4. 24 491Ondřej Němeček
5. 24 437Markéta Langrová
6. 24 284Karel Malík
7. 24 419Richard Vereš
8. 24 252Hana Tichánková
9. 24 583Lucie Baránková Vilamová

10. 24 075Jiří Vávra
11. 24 157Dagmar Macháčková
12. 24 239Miroslav Otisk
13. 24 052Margareta Michopulu
14. 24 058Martin Kret
15. 24 152Petr Veselka
16. 24 032Ondřej Slíva
17. 24 296Martin Bednář
18. 23 989Zdeněk Rodek
19. 23 953Jaroslav Trnovec
20. 23 944Tomáš Gemela
21. 23 917Maxim Pachomov
22. 24 099Robert Čep
23. 24 001Otakar Šimík
24. 24 023Zuzana Němečková
25. 23 960Vladimír Lyčka
26. 23 897Martina Slušná
27. 23 882Martina Vavříková
28. 23 862Eliška Konieczná
29. 23 927Radim Babinec
30. 23 863Jan Vavroš
31. 23 819Jiří Svoboda
32. 23 807Jaroslav Ambrož
33. 23 879Zdeněk Gvuzď
34. 23 754Milan Mareš
35. 23 796Ondřej Sýkora
36. 23 749Radomíra Vlčková
37. 23 783Jana Hellerová
38. 23 755Martin Bis
39. 23 798Lenka Anežková
40. 23 693Jaroslav Nahodil
41. 23 726Karin Halfarová
42. 23 665Jan Tabášek

554821 - strana 17 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
43. 23 742Jiří Stoch
44. 23 609Vlasta Gazdová
45. 23 593Tomáš Michopulos
46. 23 606Lenka Holková
47. 23 588David Zegzulka
48. 23 526Petr Kuś
49. 23 471Jaroslav Klega
50. 23 360Dagmar Holaňová
51. 23 272Richard Hanáčik
52. 23 197Markéta Body
53. 23 007Jiřina Chlebovská
54. 22 778Jarmila Pavlaková
55. 22 371Alena Pataky

Volební strana č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE — sdružení KSČM a NK: Za VODÁRENSTVÍ VE
VLASTNICTVÍ MĚSTA, ne cizinců; Za LEVNOU MHD…
Počet hlasů pro stranu: 210 253, hranice: 4 204,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 540Martin Juroška
2. 4 270Roman Rajský
3. 4 350Vít Macháček
4. 4 076Jan Dvořák
5. 4 465Josef Babka
6. 3 979Yveta Sekeráková
7. 3 969Josef Graňák
8. 3 971Ivana Michálková
9. 3 976Petr Maciejovský

10. 3 938Jan Bodnár
11. 3 920František Varadzin
12. 3 937Táňa Apostolovová
13. 3 881Pavel Ulmann
14. 3 903Jaromíra Valder Jakubcová
15. 3 894Zlata Klenková
16. 3 826Vladimíra Dluhošová
17. 3 888Petra Jurošková
18. 3 816Jan Havelka
19. 3 804Jan Hurta
20. 3 842Jan Petrásek
21. 3 800Andrea Hýlová
22. 3 781Peter Lengyel
23. 3 806Jan Čumpelík
24. 3 756Petr Polach
25. 3 759Vilém Gažik
26. 3 787Jan Gara
27. 3 757Josef Blahuta
28. 3 753Jiří Hurta
29. 3 759Stanislav Zientek

554821 - strana 18 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
30. 3 755Věra Flasarová
31. 3 743Tereza Hrochová
32. 3 720Nikola Kuřavová
33. 3 775Štefan Režný
34. 3 757Tomáš Adamus
35. 3 727Martina Pěchulová
36. 3 727Josef Renáč
37. 3 732Zbyněk Šebesta
38. 3 751Petr Vladyka
39. 3 726Renata Kubajura
40. 3 737David Salamon
41. 3 727Antonín Andrýsek
42. 3 708Jaroslav Bečák
43. 3 711David Frič
44. 3 707Rostislav Dlouhý
45. 3 710Jarmila Konvičková
46. 3 703Tomáš Kladiva
47. 3 689Zdeněk Freisler
48. 3 675Alena Fabianová
49. 3 660Jiří Priesol
50. 3 654Vlastimil Čerkovský
51. 3 644Josef Kučera
52. 3 622Naděžda Kupcová
53. 3 605Hana Šustková
54. 3 591Milan Čumpelík
55. 3 494Rostislav Dlouhý

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická a hnutí LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ
OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu: 149 974, hranice: 2 998,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 907Petr Kajnar
2. 2 946Dalibor Mouka
3. 2 883Petr Bašek
4. 3 247Michal Šíma
5. 2 875Tomáš Petřík
6. 2 933Radim Pilch
7. 2 900Libuše Přikrylová
8. 2 782Mirko Jašurek
9. 2 861Adam Chlopčík

10. 2 943Tomáš Gurecký
11. 2 816Nela Freiherrová
12. 2 738Ivana Křístková
13. 2 762Daniel Vaca
14. 2 732Martin Jungmann
15. 2 853Marek Pabjan
16. 2 767Stanislav Pyš

554821 - strana 19 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
17. 2 739Petr Káňa
18. 2 712Vladimír Marek
19. 2 684Petra Pavelková
20. 2 692Radim Vykopal
21. 2 659Oldřich Lahoda
22. 2 725Martin Válek
23. 2 693Patrik Neuwirt
24. 2 663Zdeněk Hruška
25. 2 721Eliška Ulehlová
26. 2 699Tomáš Urban
27. 2 936Markéta Guřanová
28. 2 684Lenka Šmídová
29. 2 646Pavel Tretera
30. 2 669Renata Hulvová
31. 2 658Petr Valsa
32. 2 688Veronika Navrátilová
33. 2 650Dušan Ignačík
34. 2 654Petra Krejčířová
35. 2 676Petra Miková
36. 2 648Tomáš Vyhlídal
37. 2 631Dalibor Fröhlich
38. 2 648Miroslava Kováčová
39. 2 637Roman Piskoř
40. 2 624Filip Lahoda
41. 2 645Gabriela Miková
42. 2 609Milan Bezděk
43. 2 623Eva Strnadová
44. 2 600Pavlína Barčáková
45. 2 606Jaroslav Suchý
46. 2 587Tomáš Kot
47. 2 588Leoš Koláček
48. 2 589Tomáš Zezulák
49. 2 608Petra Doleželová
50. 2 569Ivan Neuwirth
51. 2 578Petr Luzar
52. 2 623Radka Schneiderová
53. 2 503Linda Kučerová
54. 2 491Jakub Jež
55. 2 374Jaromír Kulišťák

Volební strana č. 11 - Trikolora a hnutí Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu: 25 779, hranice: 514,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 636Roman Pekala
2. 629Milan Kuchár
3. 598Naděžda Kaletová
4. 581Jelena Trávníčková

554821 - strana 20 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
5. 566Roman Kratochvíl
6. 558Ludmila Bystroňová
7. 494Karla Ingrová
8. 537Břetislav Trávníček
9. 521Romana Ingrová

10. 581Ondřej Raška
11. 500Radan Ustrnul
12. 477Petr Koval
13. 466Tereza Fojtíková
14. 481Jana Oborná
15. 494Adam Vrba
16. 474Žaneta Drevňaková
17. 475Michaela Němcová
18. 455Kateřina Bergmann
19. 471Milan Sláma
20. 471Tomáš Harok
21. 457David Vítek
22. 469Herbert Konečný
23. 445Jana Kleiberová
24. 444Ladislav Garlík
25. 451Květoslava Křivová
26. 450Miroslav Grundza
27. 443Jana Kohoutová Bednářová
28. 448Vojtěch Pelzl
29. 436Yvona Horzinková
30. 451Veronika Gašperíková
31. 438Hana Šarovská
32. 444Lucie Vlašicová
33. 436Hana Tylečková
34. 436Simona Guzdková
35. 446Hana Vítková
36. 445Petr Pavelka
37. 451Radek Martiník
38. 432Alena Vítková
39. 441Tomáš Sedláček
40. 429Matej Zajac
41. 433Ladislav Karvai
42. 436Adam Dluhoš
43. 437Milan Gašperík
44. 435Markéta Opetová
45. 435Simona Harazimová
46. 432Markéta Orechovská
47. 423Drahomíra Hynarová
48. 431Petr Štabla
49. 423Jiří Vítek
50. 429Kateřina Otmarová

554821 - strana 21 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
51. 430Pavla Musilová
52. 428Renáta Polakovičová
53. 423Václav Pekala
54. 416Ivana Wittasková
55. 411Jaroslav Pindor

Volební strana č. 12 - ANO, VRÁTÍME VODU LIDEM, MHD bude zdarma a nezvedneme daně ani
poplatky
Počet hlasů pro stranu: 55 217, hranice: 1 103,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 373Aleš Dobrozemský
2. 1 184Matěj Gregor
3. 1 143Jan Vítek
4. 1 118Kateřina Trávníčková
5. 1 049Daniel Bernold
6. 1 034Filip Leško
7. 1 054Eva Beránková
8. 1 013Jan Pešek
9. 1 036Petr Choleva

10. 1 053Alena Staňová
11. 1 004Roman Měšťan
12. 1 018Martina Široký
13. 1 005Barbora Kňurová
14. 998Sebastian Choleva
15. 994Zuzana Prosková
16. 982Eva Režná
17. 977Hana Cholevová
18. 993Matěj Zdráhal
19. 1 010Jiří Martínek
20. 998Jan Hrobník
21. 992Ivana Neničková
22. 997Jaroslav Kuchař
23. 986Alexia Prosek
24. 977Iveta Balážová
25. 980Libuše Martínková
26. 988Zita Dobrozemská
27. 983Bronislav Hanák
28. 989Veronika Plachká
29. 984Marek Kuřava
30. 984Andrea Gajdošová
31. 981Tomáš Choleva
32. 973Danuše Murasová
33. 976Alex Diro
34. 969Emília Dunková
35. 981Simona Lhotská
36. 976Alena Thomasová
37. 980Vít Vrbka Věčorek

554821 - strana 22 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
38. 976Jiří Beránek
39. 986Denisa Hanáková
40. 971Jiří Kovář
41. 968Jaromíra Lamichová
42. 972Jaroslav Jordanov
43. 970Vladimíra Šalamounová
44. 964Jozef Krištofoli
45. 970Rostislav Lhotský
46. 971Martin Černý
47. 971Pavel Stehlík
48. 971Jakub Čenčík
49. 965Jiří Janáč
50. 974Veronika Lhotská
51. 969Ladislav Muri
52. 1 033Nikola Koczkásová
53. 959Petr Dvořák
54. 956Miloslava Koczkásová
55. 939Pavel Hric

Volební strana č. 13 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu: 554 705, hranice: 11 093,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 10 586Jan Dohnal
2. 10 783Zbyněk Pražák
3. 10 444Miroslav Svozil
4. 10 257Vladimír Cigánek
5. 10 531Michal Hořínek
6. 10 310Petr Psotka
7. 10 286Radana Zapletalová
8. 10 202František Kolařík
9. 10 285Regina Gogelová

10. 10 308Aleš Linhart
11. 10 260Igor Trávníček
12. 10 303Ilja Racek
13. 10 187Michal Brabec
14. 10 181Lenka Lausová
15. 10 215Ivona Klímová
16. 10 028Jan Okoun
17. 10 259Tomáš Holáň
18. 10 246Daniel Minařík
19. 10 170Josef Šrámek
20. 10 143Jana Lajčíková
21. 10 080Jan Abrahamčík
22. 10 225Petr Pražák
23. 10 094Kamil Kocurek
24. 10 107David Kubáň
25. 10 129Vlasta Fajtlová

554821 - strana 23 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
26. 10 081David Kenkuš
27. 10 229Pavel Stuchlý
28. 10 072Jan Tichánek
29. 10 158Zuzana Kučerová
30. 10 085Jana Secová
31. 10 079Marek Kudela
32. 10 127Jiří Pagáč
33. 10 058Karolína Salačová
34. 10 045Jana Rutová
35. 10 048Darina Slováková
36. 9 996Jiří Dolejška
37. 10 056Věra Pražáková
38. 9 963Jan Králík
39. 10 045Tomáš Břeský
40. 10 034Lukáš Ženatý
41. 9 995Lukáš Bizoň
42. 10 075Markéta Nováčková
43. 9 960Petr Štíhel
44. 9 945Jaroslav Klega
45. 9 939Renata Kenkuš
46. 10 199Nataša Čeganová
47. 9 952Martin Gelnar
48. 9 852Miroslav Pulchart
49. 9 881Radim Ivan
50. 9 783Jaroslav Mlčoch
51. 9 735Rudolf Volný
52. 9 703Marie Krejčí
53. 9 593Petr Balušek
54. 9 383Renáta Baková
55. 9 015Gabriela Moravčíková

Volební strana č. 14 - Slezská lidem
Počet hlasů pro stranu: 26 647, hranice: 542,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 775Lubomír Noga
2. 632Magda Luňáčková
3. 614Kamil Horák
4. 606Linda Lacinová
5. 541Miroslav Neuwirth
6. 568Taťána Luptáková
7. 530Jiří Tomšej
8. 505Jindřiška Sikorová
9. 489Josef Burkovič

10. 573Lucie Dvořáková Dostalíková
11. 505Adam Motyka
12. 507Nikola Ramíková
13. 498Ladislav Kručinský

554821 - strana 24 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
14. 514Markéta Hovjacká
15. 514Václav Fajkus
16. 492Martina Neuwirthová
17. 488Tomáš Kopka
18. 475Markéta Jandačová
19. 483Jan Hrubý
20. 470Alice Přibylová
21. 481Roman Kusyn
22. 478Ilona Šmírová
23. 479Radim Platoš
24. 491Kateřina Horáková
25. 469Roman Brunclík
26. 488Martina Suderová
27. 475Aleš Veverka
28. 461Gabriela Bílková
29. 471Petr Závodný
30. 484Martina Procházková
31. 472Jiří Ščigel
32. 475Tomáš Raška
33. 459Luboš Šmíra
34. 459Martin Tanistra
35. 464Tomáš Luňáček
36. 458Roland Müller
37. 459Eva Dostálová
38. 469Hana Dolasová
39. 453Ivan Pokorný
40. 464Andrea Krautwurst
41. 456Leopold Plaček
42. 466Jan Dedek
43. 463Petr Dočekal
44. 477Michal Kolesár
45. 470Jan Čikl
46. 457Yvona Dubová
47. 451Jana Horáková
48. 459Roman Pšenička
49. 489Hana Zágorová
50. 452Walter Müller
51. 450Petr Frenzel
52. 462Hana Motyková
53. 452Jan Machů
54. 455Monika Müllerová

554821 - strana 25 z 29



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

02:29 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Bc. Jarmila Trchalíková

 

Ing. Eva Kramolišová

Počet listů přílohy č. 1: 1

554821 - strana 26 z 29



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 23. a 24. 9. 2022

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Ostrava okres Ostrava-město

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 3 872 056 Počet volených členů zastupitelstva: 55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - Ostravak 489 598 55 3 872 056,00 12,64
č. 2 - Švýcarská demokracie 33 828 54 3 801 654,98 0,88
č. 3 - Sdružení DSZ, NK 403 1 70 401,01 0,57
č. 4 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty 72 882 55 3 872 056,00 1,88
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD) 449 945 55 3 872 056,00 11,62
č. 6 - Česká pirátská strana 224 812 55 3 872 056,00 5,80
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU 262 840 55 3 872 056,00 6,78
č. 8 - ANO 2011 1 315 173 55 3 872 056,00 33,96
č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE 210 253 55 3 872 056,00 5,43
č. 10 - Koalice ČSSD, LEČO 149 974 55 3 872 056,00 3,87
č. 11 - Trikolora a hnutí PRO Zdraví 25 779 55 3 872 056,00 0,66
č. 12 - ANO, VRÁTÍME VODU LIDEM 55 217 55 3 872 056,00 1,42
č. 13 - Koalice SPOLU 554 705 55 3 872 056,00 14,32
č. 14 - Slezská lidem 26 647 54 3 801 654,98 0,70

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

Ostravak
Svoboda a př. demokracie (SPD)
Česká pirátská strana
STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
ANO 2011
OSTRAVSKÁ LEVICE
Koalice SPOLU

554821 - strana 27 z 29



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 8 - ANO 20111. 1 315 173,00
č. 8 - ANO 20112. 657 586,50
č. 13 - Koalice SPOLU3. 554 705,00
č. 1 - Ostravak4. 489 598,00
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)5. 449 945,00
č. 8 - ANO 20116. 438 391,00
č. 8 - ANO 20117. 328 793,25
č. 13 - Koalice SPOLU8. 277 352,50
č. 8 - ANO 20119. 263 034,60
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU10. 262 840,00
č. 1 - Ostravak11. 244 799,00
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)12. 224 972,50
č. 6 - Česká pirátská strana13. 224 812,00
č. 8 - ANO 201114. 219 195,50
č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE15. 210 253,00
č. 8 - ANO 201116. 187 881,85
č. 13 - Koalice SPOLU17. 184 901,66
č. 8 - ANO 201118. 164 396,62
č. 1 - Ostravak19. 163 199,33
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)20. 149 981,66
č. 8 - ANO 201121. 146 130,33
č. 13 - Koalice SPOLU22. 138 676,25
č. 8 - ANO 201123. 131 517,30
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU24. 131 420,00
č. 1 - Ostravak25. 122 399,50
č. 8 - ANO 201126. 119 561,18
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)27. 112 486,25
č. 6 - Česká pirátská strana28. 112 406,00
č. 13 - Koalice SPOLU29. 110 941,00
č. 8 - ANO 201130. 109 597,75
č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE31. 105 126,50
č. 8 - ANO 201132. 101 167,15
č. 1 - Ostravak33. 97 919,60
č. 8 - ANO 201134. 93 940,92
č. 13 - Koalice SPOLU35. 92 450,83
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)36. 89 989,00
č. 8 - ANO 201137. 87 678,20
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU38. 87 613,33
č. 8 - ANO 201139. 82 198,31
č. 1 - Ostravak40. 81 599,66
č. 13 - Koalice SPOLU41. 79 243,57
č. 8 - ANO 201142. 77 363,11
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)43. 74 990,83
č. 6 - Česká pirátská strana44. 74 937,33
č. 8 - ANO 201145. 73 065,16
č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE46. 70 084,33
č. 1 - Ostravak47. 69 942,57
č. 13 - Koalice SPOLU48. 69 338,12
č. 8 - ANO 201149. 69 219,63
č. 8 - ANO 201150. 65 758,65
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU51. 65 710,00
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)52. 64 277,85
č. 8 - ANO 201153. 62 627,28
č. 13 - Koalice SPOLU54. 61 633,88
č. 1 - Ostravak55. 61 199,75

554821 - strana 28 z 29



MandátyVolební strana
1 - Ostravak 8
5 - Svoboda a př. demokracie (SPD) 7
6 - Česká pirátská strana 3
7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU 4
8 - ANO 2011 21
9 - OSTRAVSKÁ LEVICE 3
13 - Koalice SPOLU 9

02:29 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Bc. Jarmila Trchalíková

 

Ing. Eva Kramolišová

554821 - strana 29 z 29


